

M. L. J. Invest ApS
Lokesvej 14, 6840 Oksbøl

CVR-nr. 35 24 10 35

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Mie Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. L. J. Invest ApS Lokesvej 14 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 35 24 10 35 Stiftet: 13. maj 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 7. regnskabsår
Direktion	Mie Lykke Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	BMB Import ApS, ApS, Esbjerg SimBas ApS, ApS, Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et overskud på 621 tkr. mod et overskud i 2018/19 på 585 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2.808 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.031	-15.770
Bruttoresultat	-41.031	-15.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.833
Resultat før finansielle poster	-41.031	-21.603
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	669.098	521.335
Andre finansielle indtægter	0	113.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.537	-27.946
Resultat før skat	620.530	584.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	620.530	584.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.074	521.335
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	24.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.124
Disponeret i alt	620.530	584.811

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.688.931</u>	<u>2.709.843</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.688.931</u>	<u>2.709.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.688.931</u>	<u>2.709.843</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>169.514</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.514</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.858.445</u>	<u>2.709.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.438.931	1.942.857
5 Overført resultat	289.102	164.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	2.808.033	2.298.103
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	236.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.412	160.412
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.412	411.740
Gældsforpligtelser i alt	50.412	411.740
Passiver i alt	2.858.445	2.709.843
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.537	27.946
	7.537	27.946
	30/6 2020	30/6 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	553.755	553.755
Afgang i årets løb	-303.755	0
Kostpris 30. juni 2020	250.000	553.755
Opskrivninger 1. juli 2019	1.425.998	1.176.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	695.430	461.416
Årets tilbageførsler på afgang	417.503	0
Udbytte	-100.000	-211.770
Opskrivninger 30. juni 2020	2.438.931	1.425.998
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	730.090	670.171
Årets afskrivninger på goodwill	0	59.919
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	-730.090	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	0	730.090
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.688.931	2.709.843

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. L. J. Invest ApS
BMB Import ApS, Esbjerg	25 %	10.773.247	2.781.720	2.693.312
SimBas ApS, Brovst	50 %	-8.762	-56.624	-4.381
		10.764.485	2.725.096	2.688.931

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.942.857	1.633.292
Resultatandel	596.074	521.335
Udloddet udbytte	-100.000	-211.770
	2.438.931	1.942.857
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	189.102	-47.124
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	100.000	211.770
	289.102	164.646
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 87 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		